

Certificado de Disponibilidad Presupuestal – Comprobante.

Usuario Solicitante:

MHjdbermud

JULIAN DAVID BERMUDEZ SALAZAR

Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:

05-020023

UP HOLDING S A S

Fecha y Hora Sistema:

2024-07-11-10:48 a. m.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL



Certificado de Disponibilidad Presupuestal – Comprobante.

Usuario Solicitante: MHjdbermud

05-020023

JULIAN DAVID BERMUDEZ SALAZAR

Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:

UP HOLDING S A S

Fecha y Hora Sistema: 2024-07-11-10:48 a. m.

El suscrito Jefe de Presupuesto CERTIFICA que existe apropiación presupuestal disponible y libre de afectación en los siguientes "Ítems de afectación de gastos"											
Numero:	24024	Fecha Registro:			Unidad / Subunidad ejecutora:		05-020023 UP HOLDING S A S				
Vigencia Presupuestal	Actual	Estado:	Generado				Tipo:	Gasto			
Valor Inicial:	8.100.000,00	Valor Total Operaciones:				0,00	Valor Actual.:	8.100.000,00	Saldo x Comprometer:	8.100.000,00	
SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL							AUTORIZACION DE ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS				
Número:	24124	Fecha Registro:	2024-07-11		Número:		Modalidad de contratación:		Tipo de contrato:		
VIGENCIA ANTERIOR											
Proviene Vigencia Anterior: NO		NO	CDP:				Compromiso:		Obligación:		
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO											
DEPENDENCIA	POSICION CATALOGO DE GASTO		FUENTE	RECURSOR ECURSO	SITUAC.	DETALLE MOVIMIENTOS					
05-020023 UP HOLDING S A S	00TI-3903-1000-2022-0001 CAPACIDADES EN GESTI EN EL SECTOR PRODUC BIODIVERSIDAD QUE AP. COMPETITIVIDAD Y LA R ECONÓMICA EN EL DEPA	TIVO CON ÉNFASIS EN ALANCAN LA EACTIVACIÓN	Nación	TI97000	CSF	FECHA OPERACION	VALOR INICIAL	VALOR OPERACION	VALOR ACTUAL	SALDO X COMPROMETER	
						2024-07-11					
						Total:	8.100.000,00	0,00	8.100.000,00	8.100.000,00	

Objeto:	1-4	DISP. MAYRA CRISTINA JIMENEZ OLARTE PARA CONTRATAR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO CONTADOR PÚBLICO EN LA EJECUCIÓN DEL CONVENIO N.º 023 DEL 2024 SUSCRITO A
	jeto:	LA EMPRESA CERVECERÍA ARTESANAL DEL VAUPÉS SAS EN EL MARCO DEL PROYECTO COFINANCIADO VAUPÉS INNOVADOR BPIN: 2022000100135